

Lapuan Taiteilijaseura ry.

TOIMINTAKERTOMUS 2013

YLEISTÄ

Lapuan Taiteilijaseura on Lapuan kuvataiteen kehittämistä ja tunnettavuutta edistävä kuvataideyhdistys. Vuosi 2013 oli yhdistyksen 42. toimintavuosi.

YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO

Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 22. 3. 2013. ravintola Marian Tallissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 2 kertaa. Joulukuun kokoontuminen oli Lapuan kaupungin kulttuuritoimen Kulttuurisen huolenpidon hankkeen tiimoilta (Culture Care), jossa olemme yhdistyksenä mukana. Pohdimme ja ideoimme taiteilijaseuran mahdollisuuksia edistää toiminnallamme terveyttä ja hyvinvointia paikallisesti.

Hallituksen jäsenet

Puheenjohtaja: Henna Mantere, sihteeri: Rauno Lepistö ja muut jäsenet: Minna Rajala, Anu Rantala, Heidi Savilakso-Saatsi, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila ja Mauno Vähämäki

Muut luottamustoimet

Sisältöä jäsen- ja muuhun tiedotukseen tuottivat hallituksen jäsenet yhteisvastuullisesti. Rahastonhoitajana toimi Hermann Sippola, toiminnan tarkastajina Birgit Vainionpää ja Reino Iskala.

YHDISTYKSEN TOIMINTA

Taidenäyttelyt ja -tapahtumat

Croquis-ilta

10. 5. 2013 oli Vanhassa Paukussa ToukoPaukku-tapahtuma, jonka yhteydessä Lapuan Taiteilijaseura ja Lapuan Taidemuseo järjestivät kaikille avoimen croquis-tapahtuman. Tilaisuus oli taidemuseolla ja siinä piirrettiin elävää mallia. Taiteilijaseuran jäseniä oli piirtämässä ja myös yleisö sai ottaa osaa niin piirtäjinä kuin malleinakin.

Kesänäyttely

Seuran kesänäyttely JUURILLA pidettiin Kauhavan Taidetalossa 2. 7. - 20. 7. 2013. Näyttelyssä ovat mukana Antti Lassila, Rauno Lepistö, Henna Mantere, Antti Ojala, Minna Rajala, Anu Rantala, Johanna Sippola, Taina Syrén ja Sirpa Ulvila.

Vuosinäyttely

JÄRJELLÄ JA TUNTEELLA pidettiin Patruunagalleriassa Lapualla 27. 11. 2013 - 5. 1. 2014. Mukana olivat seuraavat taiteilijat: Raili Karita Holli, Eija Kempus, Rauno Lepistö, Henna Mantere,

Anni Peura, Benjam Pöntinen, Minna Rajala, Anu Rantala, Heidi Savilakso-Saatsi, Johanna Sippola, Timo Suvanto, Taina Syrén, Teija Takala ja Sirpa Ulvila.

Yhteistyö ja koulutus

Seura teki yhteistyötä Lapuan Taidemuseon kanssa croquis illan muodossa.

Tiedotus

Jäsenkirje lähetettiin toimintakauden 2013 aikana jäsenille 3 kertaa. Näyttelystä ja seuran järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin paikallis- ja/tai maakuntalehdissä, facebookissa sekä yhdistyksen verkkosivuilla www.lapuantaiteilijaseura.com. Niitä ylläpiti Rauno Lepistö.

Toiminnan rahoitus

Taiteilijaseuran kuluja ovat olleet etupäässä toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten näyttelyt. Seura myös lahjoitti Suomi-Viroseuran vuosijuhlaan 30 € ja lasten kuvataidenäyttelyyn Nelimarkka-Museossa 50 €.

Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti kaupungin kohdeavustuksella ja jäsenmaksujen tuotoilla. Avustusta toimintaan haettiin Lapuan kaupungin kulttuuritoimelta 500€ ja saatiin 400€.

Jäsenet

Vuonna 2013 lopussa yhdistykseen kuului yhteensä 33 jäsentä. Kuvanveistäjä Timo Suvanto valittiin kunniajäseneksi. Suvanto myös vapautettiin jäsenmaksusta. Uutena valittiin Kristiina Voipio kannattajajäseneksi.